РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2022 г.

№ 16

        с.Екатериновка

	О проведении соревнований
«Веселые старты» посвященных борьбе с терроризмом.

В целях развития физкультуры и спорта в сельском поселении, привлечения к активным видам отдыха, занятиям спортом и физической культурой, а также организации культурного досуга:
1. Провести соревнования «Веселые старты» посвященные борьбе с терроризмом.
2. Утвердить Положение о соревнованиях «Веселые старты» посвященные борьбе с терроризмом  (приложение).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Ганноченко О.Н..
Глава администрации
Екатериновского

сельского поселения

Р.К. Кабилов
Приложение к распоряжению

Администрации Екатериновского

сельского поселения

от 12.12.2022 г.№16
ПОЛОЖЕНИЕ
о соревнованиях «Веселые старты» посвященных борьбе с терроризмом .
1. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ

Популяризация физкультуры и спорта.  Пропаганда здорового образа жизни и организация культурного досуга. Привлечение подростков к занятиям физической культурой и спортом.

2. ВРЕМЯ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

Соревнование  будет проводиться 14декабря 2022 года пер.Школьный 2 с.Екатериновка здание СДК  в 14-00 часов.

3. УЧАСТНИКИ СОРЕВНОВАНИЙ

К участию в соревновании допускаются все желающие, не имеющие ограничений по здоровью. Участники соревнования делятся на четыре категории: мальчики и девочки в возрасте от 7 до 12 лет включительно, юноши и девушки в возрасте от 13 лет и старше.

4. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ
Система и порядок проведения соревнования, а также определения победителей, определяются на месте проведения соревнования в зависимости от количества набранных очков каждым из участников.

5. ФИНАНСОВЫЕ РАСХОДЫ

Расходы, связанные с организацией и проведением соревнования и награждением относятся за счет средств, выделенных из местного бюджета.

6. НАГРАЖДЕНИЕ

Участники, занявшие призовые места, награждаются ценными призами и медалями соответствующей степени. Участники, завоевавшие последующие места, награждаются благодарственными грамотами.

[image: image1.png]